PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 432/2025                                                              Ivoti, 24 de setembro de 2025.

Exmo. Senhor:

VALDIR JOSE LUDWIG

DD. Prefeito Municipal

IVOTI - RS

                       Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na tribuna do dia 22/09, a

servidora Samantha apresentou as propostas para alteração da legislação referente ao

estágio probatório, conforme o Projeto de Lei nº 56, e a pedido do Vereador VOLNEI,

solicitamos que seja encaminhado ao Legislativo cópia dos pareceres e recomendações da

DPM referente ao assunto.

                       Atenciosamente,

                                                                                   CLEITON BIRK

                                                                        Presidente do Poder Legislativo

		2025-09-25T16:12:44-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro